

Rauma 1.2.1991
Laat. Pekka Urponen

Rauman Kameraseura ry:n
Toimintakertomus helmikuu -90 --- helmikuu -91

52:s toimintavuosi yleistä: Seuran puheenjohtajana on toiminut Pekka Urponen sihteerinä Nils Nyman elokuuhun asti, Nymanin työkiireiden takia loppukauden Pekka Urponen. Rahastonhoitajana Timo Liimatainen ja johtokunnan muina jäseninä Altti A Salo ja Petri Haapalainen.

Johtokunta on kokoontunut tarvittaessa. Eniten johtokunnalle teetti töitä seuran teemanäyttely " Ihminen "

Jäsenille kuukausitilaisuuksia jatkettiin perinteisesti aina kuukauden ensinmäisenä torstaina. Heinä-elokuussa pidettiin kesätaukoa. Jäsenmäärä oli vuoden-89 tasoa eli yhteensä 52. Kuukausitilaisuuksien perusohjelmana oli teemadiat kuukausittain eri aiheista koostuen. Lisäksi oman Diaohjelmansa esittivät vuoden aikana Altti A Salo, Raimo Sundelin, Henrik Rantanen, Veli Kuusinen ja Pekka Urponen.

Seuran " Pimiön " käyttö oli laimeaa kuitenkin Petri Haapalaisen johdolla pidettiin 1:si mustavalko-kuvan tekokurssi.

Saunaretki tehtiin koko perheen voimin Reksaaren Karttuun. Osanottajia oli 25 henkeä.

Hankinnat: Seuralle hankittiin 50 kpl, (50x65) lasillisia kehyksiä näyttelytarkoituksiin. Holming Oy lahjoitti kehyksien kuljetuksia varten ja näyttelykuvien säilytykseen 5 kpl puulaatikoita. Lahjoitus otettiin kiitollisuudella vastaan.

Seuran mustavalko-labraan hankittiin isot kehitysaltaat näyttelykuvien tekoa varten.

Seuran näyttelytoiminta: Rakennettiin valokuvanäyttely teemalla " Ihminen ". Näyttely pystytettiin Poselliin syyskuussa. Katsojien ja arvostelijoiden taholta näyttely todettiin onnistuneeksi ja myönteiseksi. Seuraa kehoitettiin jatkamaan näyttelytoimintaa.

Yksityiset: ALTTI A SALO kansainvälisissä näyttelyissä 25 hyväksyntää, joista kuusi palkintoa. Maat: Austmäälää, Belgia, Canada, Englanti, USA. ALTTI sai myös arvostetun AF1AP arvon näyttelyansioistaan. Tätä ennen hän oli jo saanut arvonimityksen ARPS:n.

Hänellä oli kuviaan esillä erilaisissa kuvatilaisuuksissa.

SKSL:n vuosinäyttelyyn Kokkolaan sai ALTTI A SALO kaksi Diakuvaansa hyväksytyksi.

SKSL:n teemanäyttelyyn Varkauteen sai PEKKA URPONEN kaksi kuvaa hyväksytyksi.

Rauman Taiteilijayhdistyksen vuosinäyttelyyn Taidemuseoon sai PEKKA URPONEN kaksi kuvaansa hyväksytyksi.

Savitaipale Fotosummer-90 näyttelyyn sai AKU SEIKKULA Dia-kuvansa hyväksytyksi. MIKKO VAINIO myös yhden Dia-kuvansa samaan näyttelyyn.

Rauma 1.2.1991
Laat. Pekka Urponen

Rauman Kameraseura ry:n
Toimintakertomus helmikuu-90 -----helmikuu-91

Kilpailutoiminta: Euran Kansalaisopiston valokuvauspiiri haastoi seuramme valokuvauskilpailuun teemana " NAULA ". Kilpailu päättyi tasatulokseen pistein 55-55.

Perinteinen Rauman Seudun Luontokuvakilpailu järjestettiin yhdessä Rauman Luonnonystävien kanssa. Dia-sarjan voittajaksi selviytyi JARI SEIKKULA ja mustavalko-sarjan PEKKA URPONEN.

Tavanmukainen seuran vuosikilpailu järjestettiin. Dia-sarjan paras oli JORMA KIVINIEMI ja mustavalko-sarjan PEKKA RANTALA.

Kameralehden suurkilpailusta saivat kuvistaan kunniamaininnan aktiivisarjassa JORMA KIVINIEMI, MARKKU VAINIO-PEKKA, ja PEKKA URPONEN.

Alasatakunnan ympäristöseuran luontokuvakilpailussa 1:s sija sai MIKKO VAINIO.

Urheilukalastuslehden kalakuva-kilpailussa MATTI TUOMOLA siottui kolmanneksi.

Johtokunta kiittää kaikkia niitä jotka ovat edesauttaneet hyvin sujunutta toimintakautta-90. Erityisesti kiitos Kansallis Osake Pankille joka on tarjonnut kokoustilansa käyttöömmme kuukausi-tilaisuuksiin ja Fotoring-liikkeelle jonka tiloissa siatsee mustavalkolabramme, lisäksi liikkeessä on toiminut kuvapostimme.